



16	-	Matice M10	Nut	Mutter	195527	-	4
15	-	Podložka 10	Washer	Federring	106530	-	8
14	-	Štupačka svařenec	Crampon	Steigeisen	NDTK036014	-	2
13	-	Úchyt táhla svařenec	Oj welded	Oj verschweißt	NDTK036013	-	1
12	-	Páteř svařená	Spine welded	Spine verschweißt	NDTK036012A	-	1
11	-	Podložka B 10,5	Washer	Scheibe	189567	-	4
10	-	Šroub M10x20	Bolt	Schraube	150548	-	8
9	-	Šroub M8x16	Bolt	Schraube	106547	-	5
8	-	Podložka 8	Washer	Scheibe	104574	-	5
7	-	Matice M14	Nut	Mutter	51311129010	-	2
6	-	Podložka B 15	Washer	Unterlegscheibe	138512	-	2
5	-	Pouzdro MFM 16 22 25	Plain bearings	Gleitlager	NDTK036005	-	2
4	-	Škrabka	Scraper	Schaber	NDTK036004	-	1
3	-	Válec sestava	The cylinder welded	der Zylinder geschweißt	NDTK036003	-	1
2	-	Bočnice svařená	Side panels welded	Seitenteile geschweißt	NDTK036002	-	2
1	-	Skelet válce	The beam welded	Die Strahlsschweiß	NDTK036001	-	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	ks

VARI **Název: Válec TECÁK**

Číslo dílu: **2 0058 00 164**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **6. března 2018**